
 
 

ZARZĄDZENIE NR 85 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie metod i form wykonywania w Policji zadań w zakresie legislacji, 
pomocy prawnej i informacji prawnej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2021 r. poz. 1882, 2333, 
2447 i 2448 oraz z 2022 r. poz. 655, 1115 i 1488) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 17 Komendanta Głównego Policji z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie metod i form 
wykonywania w Policji zadań w zakresie legislacji, pomocy prawnej i informacji prawnej (Dz. Urz. KGP 
poz. 38 i 85, z 2015 r. poz. 103, z 2018 r. poz. 56, z 2020 r. poz. 22 oraz z 2022 r. poz. 117) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) organy Policji – Komendanta Głównego Policji, Komendanta Centralnego Biura Śledczego Policji, 
Komendanta Centralnego Biura Zwalczania Cyberprzestępczości, Komendanta Biura Spraw 
Wewnętrznych Policji, Dyrektora Centralnego Laboratorium Kryminalistycznego Policji, 
komendantów wojewódzkich Policji, komendantów powiatowych, miejskich i rejonowych Policji, 
komendantów komisariatów Policji;”;; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Zarządzenia są aktami normatywnymi, wydawanymi na podstawie ustawy przez organy Policji, 
Komendanta-Rektora Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie, komendantów szkół policyjnych i Dowódcę 
Centralnego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji „BOA”.”;; 

3) w § 5: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Regulaminy są aktami normatywnymi, wydawanymi przez organy Policji, Komendanta-Rektora 
Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie, komendantów szkół policyjnych, komendantów komisariatów 
specjalistycznych Policji, Dowódcę Centralnego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji „BOA”, 
w których określa się w szczególności strukturę organizacyjną jednostki organizacyjnej Policji, 
organizację i tryb kierowania tą jednostką, zadania komórek organizacyjnych jednostki oraz tryb 
wprowadzania kart opisów stanowisk pracy i opisów stanowisk pracy, z zastrzeżeniem ust. 2.”,, 

b) uchyla się ust. 3; 

4) w § 24: 

a) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia piątek, 5 sierpnia 2022 r.

Poz. 216



„7) Do regulaminów jednostek organizacyjnych Policji stosuje się odpowiednio przepisy § 9, 
§ 10 ust. 1, 2 i 4, § 11 pkt 1, § 12 ust. 1 pkt 1, § 16, § 18 oraz § 23, z zastrzeżeniem ust. 8 i 9 oraz 
§ 5 ust. 2.”,, 

b) w ust. 8 w pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) regulaminów Komendy Głównej Policji, Centralnego Biura Śledczego Policji, Centralnego Biura 
Zwalczania Cyberprzestępczości, Biura Spraw Wewnętrznych Policji, Centralnego Pododdziału 
Kontrterrorystycznego Policji ,,BOA”, Centralnego Laboratorium Kryminalistycznego Policji, 
komend wojewódzkich Policji, szkół policyjnych, oddziałów prewencji Policji, samodzielnych 
pododdziałów kontrterrorystycznych Policji i ośrodków szkolenia Policji,”.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

   

Komendant Główny Policji 
 
 

gen. insp. Jarosław SZYMCZYK 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 216


